
UCHWAŁA Nr L/494/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                   z dnia 28 października 2014 r. 

 

w sprawie likwidacji progu zwalniającego na ulicy Siarczanej. 

 

Na podstawie § 4 pkt. 4 lit. l Statutu Dzielnicy X stanowiącego załącznik Nr 10 do 

Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie  

o likwidację progu zwalniającego na ulicy Siarczanej zlokalizowanego w pobliżu posesji  

nr 14.  

 

§ 2 

 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Przedmiotowy wniosek kierowany jest na prośbę mieszkańców. Pojazdy pokonujące próg 

zwalniający emitują drgania, które powodują uszkodzenia elewacji domów znajdujących się 

w pobliżu oraz utrudniają funkcjonowanie mieszkańcom najbliższych posesji. 


